
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 62 Приморского района Санкт-Петербурга

197227, Санкт-Петербург, ул. Гаккелевская, дом 33 к.2, 
тел. 342 – 81 – 36 

П Р И К А З  

30.09.2016 г.                                                                                                                №  88  – о/д

«Об организации работы творческой
Группы «Школа молодого воспитателя»
В 2016-2017 учебном году»

На основании приказа Информационно-методического Центра Приморского района
от 13.09.2016 г. № 185-д  «Об организации работы творческой группы «Школа молодого
воспитателя» ГБДОУ  Приморского района в 2016-2017 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу творческой группы «Школа молодого воспитателя»
на базе ГБДОУ детский сад № 62 Приморского района Санкт-Петербурга
в 2016-2017 учебном году.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  старшего
воспитателя Ахтырскую Ю.В.

Заведующий ________________________________________  В.М. Янковская

С приказом ознакомлена ______________________________ Ю.В. Ахтырская


